ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 07/2006/QĐ-UBND
	Cần Thơ, ngày 18 tháng 01 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ MỘT PHẦN NỘI DUNG CHỈ THỊ SỐ 08/2005/CT-UB NGÀY 01/3/2005 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 29 tháng 6 năm 2001;
Căn cứ Pháp lệnh Xử lý vi phạm hành chính ngày 02 tháng 7 năm 2002;
Căn cứ Nghị định số 152/2005/NĐ-CP ngày 15 tháng 12 năm 2005 của Chính phủ quy định về xử lý vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông đường bộ;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ khoản 2, khoản 6, khoản 7 và điểm a, khoản 4 tại Chỉ thị số 08/2005/CT-UB ngày 01 tháng 3 năm 2005 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc tăng cường thực hiện các biện pháp bảo đảm trật tự, an toàn giao thông trong phạm vi thành phố Cần Thơ, để thực hiện thống nhất các quy định về xử lý vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông đường bộ đã được Chính phủ ban hành tại Nghị định số 152/2005/NĐ-CP ngày 15 tháng 12 năm 2005.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở, Thủ trưởng cơ quan, Ban, ngành thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, huyện có trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TP. CẦN THƠ
CHỦ TỊCH

Võ Thanh Tòng